СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

 четвёртого созыва

                                                              РЕШЕНИЕ

 № 206 от 05 февраля 2025 года

Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, в целях определения видов

обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ, и в целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по

вопросам отбывания наказания граждан, осужденных к обязательным работам,

Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

         1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных

работ на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, согласно приложению 1.

         2. Утвердить виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, согласно

приложению 2.

         3. Со дня вступления в силу настоящего Решения считать утратившим силу:

         - Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27 марта 2014

года № 161 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области» («Малоглушицкие Вести», 2014, 31 марта,  № 4(42)).

        4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести».

        5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения

Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

         ______________ А.С.Михайлов

Глава

сельского поселения

Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

           ______________А.Н.Куряев

Приложение 1

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области
«Об определении видов обязательных работ и объектов для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области»

от  05 февраля 2025 года № 206

Перечень

объектов для отбывания наказания

в виде обязательных работ на территории

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

№

п/п

Наименование учреждения,

организации

Местонахождение объектов

отбывания наказания

1. Муниципальное учреждение

Администрация сельского поселения

Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий

Самарской области

Населенные пункты сельского

поселения Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий Самарской

области:

с.Малая Глушица

с.Константиновка

поселок Гай

поселок Большой Иргиз

Приложение 2

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области
«Об определении видов обязательных работ и объектов для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области»

от  05 февраля 2025 года № 206

Виды обязательных работ

для отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Благоустройство: очистка территории, озеленение, земляные работы, ремонтные

работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.

Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий,

санитарная очистка территорий.

Погрузочно-разгрузочные работы: иные общедоступные виды трудовой

деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

Лист согласования

к Решению Собрания представителей сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области
«Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

от 05 февраля 2025 года № 206

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Примечание

Начальник

Большеглушицкого

межмуниципального

филиала ФКУ УИИ

УФСИН России по

Самарской области

капитан внутренней

службы

Ладыгина В.Ф.